

**Ikon Esbjerg ApS**

**CVR-nr. 28869479**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Fischer Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ikon Esbjerg ApS  
Kongensgade 25  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28869479

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 75450788

### **Direktion**

Jørgen Fischer Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel med modetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2014 udviser et overskud på 64 t.kr., mod et underskud på 87 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.147.372</b>	<b>1.264.137</b>
Personaleomkostninger	1	(955.991)	(1.244.679)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(94.765)</u>	<u>(105.633)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>96.616</b>	<b>(86.175)</b>
Andre finansielle indtægter	3	20.195	9.040
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(33.949)</u>	<u>(33.592)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>82.862</b>	<b>(110.727)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(18.841)</u>	<u>23.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.021</u></b>	<b><u>(86.827)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>64.021</u>	<u>(86.827)</u>
		<b><u>64.021</u></b>	<b><u>(86.827)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.776	203.541
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>108.776</b>	<b>203.541</b>
Andre tilgodehavender		218.391	218.391
Udskudt skat	8	12.900	27.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>231.291</b>	<b>245.991</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>340.067</b>	<b>449.532</b>
Råvarer og hjælpematerialer		774.963	722.124
<b>Varebeholdninger</b>		<b>774.963</b>	<b>722.124</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.305	24.898
Andre tilgodehavender		22.913	22.573
Periodeafgrænsningsposter		27.584	27.488
<b>Tilgodehavender</b>		<b>85.802</b>	<b>74.959</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.245.393</b>	<b>1.049.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.106.158</b>	<b>1.846.569</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.446.225</b>	<b>2.296.101</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.576.712</u>	<u>1.512.691</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.701.712</u></b>	<b><u>1.637.691</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.240	212.184
Skyldig selskabsskat		4.141	0
Anden gæld		<u>442.132</u>	<u>446.226</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>744.513</u></b>	<b><u>658.410</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>744.513</u></b>	<b><u>658.410</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.446.225</u></b>	<b><u>2.296.101</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.512.691	1.637.691
Årets resultat	0	64.021	64.021
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.576.712</b>	<b>1.701.712</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	892.049	1.186.039
Pensioner	16.170	0
Andre omkostninger til social sikring	21.036	29.865
Andre personaleomkostninger	26.736	28.775
	<b>955.991</b>	<b>1.244.679</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	94.765	105.633
	<b>94.765</b>	<b>105.633</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	846	0
Øvrige finansielle indtægter	19.349	9.040
	<b>20.195</b>	<b>9.040</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.679
Renteomkostninger i øvrigt	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	33.944	30.913
	<b>33.949</b>	<b>33.592</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	4.141	0
Ændring af udskudt skat	14.700	(27.700)
Effekt af ændrede skattesatser	0	3.800
	<b>18.841</b>	<b>(23.900)</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.000.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.000.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.201.415
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.201.415</b>
Af- og nedskrivninger primo		(997.874)
Årets afskrivninger		(94.765)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.092.639)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>108.776</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	18.969	12.400
Tilgodehavender	(6.069)	(6.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	21.200
	<b>12.900</b>	<b>27.600</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med bindingsperiode på 3 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede selskabsskat pr. 31.12.2014 er foreløbigt opgjort til et tilgodehavende på 2 t.kr.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kreditfacilitet er der deponeret ejerpantebrev nom. 300.000 kr. i inventar, driftsmateriel og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat inventar og driftsmateriel udgør 0 kr., og den regnskabsmæssige værdi af goodwill udgør 0 kr.